
   Utsäljeskolan 

INFORMATION TILL VÅRDNADSHAVARE MED BARN I FÖRSKOLEKLASS TILL OCH 
MED ÅRSKURS 3 LÄSÅRET 2022/2023 
 
VECKA 16, 2022 

 
 

Information om buss till och från 
paviljongerna på Källbrinks IP 
 

Hej! 

Precis som under läsåret 21/22 kommer elever som går i förskoleklass till och med 

årskurs 3 att erbjudas en möjlighet att åka buss fram och tillbaka till paviljongerna på 

Källbrinks IP. Antal bussar och avgångar kommer att beräknas utifrån antal elever i  

F - åk 3 som anmält att de ska åka bussen. Därför behöver vi veta:  

1. om ert barn kommer att åka bussen på morgonen och/eller på eftermiddagen  

2. vilken tid ert barn kommer att åka bussen  

 

Anmäl ert behov i e-tjänsten  
Längst ned i detta informationsbrev finns en länk till e-tjänsten där vi vill att ni 

anmäler ert behov. Anmäl senast den 13 maj 2022. Länken finns även på 

skolwebben.  

Det ni svarar nu kommer att gälla under hela läsåret 22/23. Det är alltså inte möjligt 

att under läsårets gång ändra till en annan avgångstid eller att börja nyttja bussen om 

ni i tidigare sagt att ert barn inte ska åka buss. Även om ert barn inte ska nyttja 

bussen, vill vi att ni anger detta i e-tjänsten. 

Bussens avgångstider  
Morgonbussen avgår från Byggmästarvägen (utanför förskolan Gräshoppan) och 

barnen kommer att bli körda fram till paviljongerna. På eftermiddagarna hämtas 

eleverna vid paviljongen och de körs tillbaka till SL-hållplatsen på Byggmästarvägen, 

där ni förväntas möta upp era barn.  

 

 Från:    

Måndag Byggmästarvägen  Kl. 07:30 kl. 08:00  kl. 08:45 

 Parkering vid 

tennishall 

Kl. 15:00 kl. 16:00    

 

Tisdag-fredag Byggmästarvägen Kl. 07:15 kl. 07:30  kl. 07:45  

 Parkering vid 

tennishall 

Kl. 15:00 kl. 16:00   

 



Viktiga att tänka på gällande bussen och tider  
 Det är vårdnadshavarens ansvar att se till att ert barn kommer på 

morgonbussen. Om ni missar bussen måste ni se till att hen kommer till 

skolan på ett annat sätt. Bussen avgår de tider som står ovan, så se till att vara 

i tid. 

 Det är viktigt att ni är på plats när bussen kommer tillbaka till 

Byggmästarvägen efter skoldagens slut, om ert barn utifrån ålder och mognad 

inte går hem själv från bussen. Det kommer inte att finnas någon personal 

från skolan eller fritids som kan vänta tillsammans med barnen om ni inte är 

där.  

 Bussen går enbart på skoldagar. Det innebär att om ert barn ska gå på fritids 

när det är lovdag eller studiedag måste hen ta sig till skolan på annat sätt.  

 Eleverna kommer enbart att åka med den buss hem som vårdnadshavarna har 

anmält att de ska åka. Inga justeringar kommer att göras från dag till dag, 

oavsett anledning. 

 Om ett barn ska leka med en kompis, eller av någon annan anledning inte ska 

åka med anmäld buss, måste hen hämtas i god tid innan bussens avgång.  

 Om ni vill göra en permanent ändring i busschemat ska vi se över om det går 

att ordna utifrån antalet platser på aktuell buss. 

 Ni som lämnar ert barn vid bussen måste följa de trafikregler som gäller. 

Boende i närheten har blivit inparkerade samt att det varit stökigt för 

byggtrafik. Vi ber därför er som kör bil till bussen att antingen köra hela 

vägen till paviljongerna eller att gå till bussen. Måste ni ta bilen så följer ni 

naturligtvis trafikregler samt ser till att det är säkert för alla som går. 

 

Om ni tror att ni kommer att få svårt att passa tiden för eftermiddagsbussen kan ni 

välja att nyttja bussen enbart på morgonen och då istället hämta era barn på skolan. 

Hämtar ni era barn på skolan går ni heller inte miste om den dagliga kontakten med 

skolan/fritids.  

 

E-tjänsten för buss Utsäljeskolan - Källbrinks IP  
För att logga in i e-tjänsten behöver ni ett BankID. Om ni inte har tillgång till 

BankID, ta kontakt med Monica Fredriksson på skolans expedition, 08-535 304 70 

eller monica.fredriksson@huddinge.se.            

           Klicka här för att komma till e-tjänsten.  Ni hittar även länken på skolwebben.  

 

Om Molkom buss  
Molkom buss är kommunens upphandlade leverantör för skolbussar. De är erfarna 

och har kört Huddinges elever sedan 2015. Det är samma förare som kör bussen 

dagligen och därför brukar de ha god kännedom om eleverna och de ser till att alla 

känner sig trygga.  

 

 
 
 
 

mailto:monica.fredriksson@huddinge.se
https://service.huddinge.se/UtsaljeskolanBuss


Mer information  
Att använda bussen är frivilligt för elever i F-åk 3. Vi tror att många fortfarande 

kommer att gå eller cykla till skolan. Kommunens trafikplanerare har tagit fram en 

karta med de gång- och cykelvägar de rekommenderar att eleverna använder för att ta 

sig till den nya skolan.  

 

Organisera er gärna fler familjer tillsammans i ett gåtåg. Då turas fler familjer om att 

följa sina egna och andras barn till och från bussen/skolan. Här kan ni läsa mer om 

hur det kan fungera Säkra skolvägar (Huddinge)  

 

 

Behöver ni lämna era barn med bil kommer avlämningsplatsen att vara i södra delen 

av parkeringsytan bakom tennishallen på Källbrinks IP. Mer information och kartor 

hittar ni här:  Utsäljeskolan – nybyggnation och tillfälliga lokaler (Huddinge)  

Därifrån kan eleverna gå tryggt och säkert via gångvägen ner till Utsälje. Den 

grusplan som är framför paviljongerna är till för bussarna, varutransport samt 

särskolans elever.  
 

Har ni ytterligare frågor är ni alltid välkomna att kontakta mig.  

  

Med vänliga hälsningar  

Marianne Widercrantz, rektor  

marianne.widercrantz@huddinge.se , 08-535 304 72 

 

 

https://www.huddinge.se/sakraskolvagar
https://www.huddinge.se/utsaljeskolan/ombyggnation-utsaljeskolan/#Tillf%C3%A4lliga-lokaler-under-nybyggnationen

